E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1104
Tagliacavi a cremagliera per cavi di rame e alluminio VDE
Tagliacavi in acciaio speciale forgiato, esecuzione brunita, modello a cremagliera per un'azione
di taglio progressiva e con il minimo sforzo, per cavi di rame e di alluminio, impugnature
ergonomiche bimateriali VDE, conformi alla norma europea EN 60900, per utilizzo in circuiti
sotto tensione fino a 1000V in corrente alternata.
Azionamento a cremagliera con nottolino di spinta su due posizioni per minimizzare lo sforzo di taglio.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max conduttore
(mm)
Sezione max
conduttore (mm²) Fig.
N354130250 -,-- 250 32 240 A
Azionamento a cremagliera con nottolino di spinta su due posizioni per minimizzare lo sforzo di taglio,
anche per cavi con conduttori a settore in alluminio fino a 4x150 mm².
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max conduttore
(mm)
Sezione max
conduttore (mm²) Fig.
N354130280 -,-- 280 52 380 B
Azionamento a cremagliera a tre fasi in relazione all'apertura delle impugnature: avanzamento del
taglio di 1 dente (apertura minima), 2 denti (apertura media) e 3 denti (apertura completa).
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max conduttore
(mm)
Sezione max
conduttore (mm²) Fig.
N354130320 -,-- 320 60 600 C
A
B
C
A
B
C
Tronchesi a taglienti diagonali VDE
Tronchesi a taglienti diagonali, DIN ISO 5749, impugnature ergonomiche bimateriali VDE, conformi
alla norma europea EN 60900, per utilizzo in circuiti sotto tensione fino a 1000V in corrente alternata.
 Taglienti con durezza ca. 62 HRC, in acciaio speciale per utensili, esecuzione cromata lucida.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N354550125 -,-- 125 2,3 1,5 A
N354550140 -,-- 140 2,5 1,8 A
N354550160 -,-- 160 2,8 2 A
N354550180 -,-- 180 3 2,5 A
AA
Taglienti con durezza ca. 62 HRC, in acciaio al vanadio forgiato, esecuzione cromata lucida.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N353060125 -,-- 125 2,3 1,5 B
N353060140 -,-- 140 2,5 1,8 B
N353060160 -,-- 160 3 2 B
N353060180 -,-- 180 3 2,5 B
BB
Taglienti temprati ad induzione, in acciaio speciale per utensili, esecuzione verniciata
trasparente, impugnature con asole di aggancio alle estremità per sistemi anticaduta.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N328150140 -,-- 140 1,4 C
N328150160 -,-- 160 1,6 C
Ø
2200 N
mm2
max mm
CC
Tronchesi a taglienti diagonali con spellafili VDE
Tronchesi a taglienti diagonali con spellafili con durezza ca. 60 HRC, DIN ISO 5749, in acciaio
speciale per utensili, esecuzione cromata lucida, fori spellafili per conduttori unipolari da 1,5 e
2,5 mm², impugnature ergonomiche bimateriali VDE, conformi alla norma europea EN 60900,
per utilizzo in circuiti sotto tensione fino a 1000V in corrente alternata.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Fori spellafili
(mm²) Fig.
N353070160 -,-- 160 1,5 1,5/2,5 A
N353080160 -,-- 160 1,5 1,5/2,5 B
A
B
A
B
Chiavi • Chiavi a bussola e accessori • Chiavi dinamometriche ed accessori • Chiavi maschio esagonali • Chiavi maschio Torx® • Giraviti e inserti per viti •
Utensili vari per elettricisti • Tagliacavi e tronchesi • Cutter, sbavatori e cesoie • Utensili manuali da taglio • Pinze per bloccaggi • Martelli e mazzuole •